关于征求对苏州大学校领导班子加强作风建设意见和建议的通知
各党支部：

根据中央、省委统一部署以及《苏州大学深入开展党的群众路线教育实践活动实施方案》（苏大委群组[2013]1号）精神，为富有成效地开展好党的群众路线教育实践活动，进一步加强校领导班子作风建设，现就面向全校广泛征求师生意见和建议事宜通知如下：
一、征求意见和建议的内容
重点围绕校领导班子贯彻落实中央八项规定、省委十项规定和执行《中共苏州大学委员会关于改进工作作风、密切联系群众的有关规定》情况；进一步加强作风建设，反对形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风，深入开展教育实践活动以及进一步推动学校各项事业科学发展提出意见和建议。
二、征求意见和建议的范围和方式
1、学院领导班子通过召开座谈会、个别访谈等形式广泛征求师生的意见和建议。
2、全院师生员工可以通过意见信箱、电子邮件等征求平台提出意见和建议。
三、有关要求
1、各党支部要高度重视，认真组织，原原本本记录整理和汇总，支部成员要积极参与，实事求是地提出意见和建议，各自填写《贯彻群众路线加强作风建设征求意见表》。

2、请各支部于9月6日前对本支部师生意见和建议进行整理和汇总，并完成《贯彻群众路线加强作风建设征求意见汇总表》，电子稿发送至邮箱360409767@qq.com（邮件命名为党支部名称）。
3、师生员工可直接将《贯彻群众路线加强作风建设征求意见表》发送至电子邮箱qzlx@suda.edu.cn，或致电专线电话65114775。